Concl.

Concl. II. Ita binis jam gravioribus casibus defuncta, post
hoc quoque excidium renata Tyrus, unde cum opulentia Sidone ma-
ritimarum urbium tunc facilè maximam, & longa pace cuncta refoven-
te (verba sunt Curtii I. alleg.) sub tutelâ Romane mansuetudinis ac-
quiescens, eminuit (et si ex quo Insula esse desit annexa continenti,
nunquam ad par terrestris gloriae fastigium rediit) adusque feli-
cissima tempora SALVATORES: unde in historiâ Evangelicâ fre-
quens metropolium celeberrimarum Tyri & Sidonis copula: sed
& exemplum ingentium illorum Spirituum, quos olim objec-
runt Alexandro, deminutorum, memoratur Act. 12. 20. Consilium
prudens, qui cum Herodes, non Ascalonita, nec Antipas: sed Agrippa,
Magni Herodis, sub quo natus Christus, ex Aristobulo nepos, jam esset
Θυμογχως s. mente bellum moliens, indicturus mox illud Tyri &
Sidonis (causam irae Baronianam ex antecedenti contextu & Me-
taphrastra suo malè deductam, de Petro ex carcere liberato v. 19. ad Ty-
rios Sidoniosq; Ecclesiarum ibi regendarum causâ profugo, non admit-
tim⁹ hi domi concordes maluerunt occupare, & missa solemni legati-
one, per fususq; Blasto, cubiculi Regalis Herodiani Praefecto, pacem petere,
iratumq; ita sebi Regem placare, idq; prudenter, quia sc. regio Tyriorum
albatur à regia, unde illis advehebatur annona: ubi cum historiæ de
rege Iacobi & miraculo carceris Petri exemplò subjiciantur ira Hero-
dis in Tyrios & ab his petita pax: huic autem infelix Herodis exitus v. 21.
illam ταπεινήσας s. statutum diem, quo Herodes induitus ueste re-
gia, eademq; fulmine ad auditam admissamq; non à Tyri & Sido-
nis: sed à populo Cesariensi factam acclamationem divinitatis, velut
laſa majestatis divinæ reus, per impressam fortiter intestinam mor-
bosam & letiferam qualitatem, ab Angelo Domini (feralis bubo Josephi
non probat illum ex atrâ caligine Angelum fuisse) percussus &
σκόλησθεως s. verminatione exesus, celeriter est extictus,
v. 22. 23. vel propter Legatos illos indictam, vel saltem eandem fu-
isse, quā Legatus solemnam in celeribus pro Cesaris salute Cesare ador-
natis ludis, audienciam daturus, iisq; sententiam pronunciaturus erat, ut
tantò gravius & conspectus esset Regis Apostolorum carnificis & grandis
Christianismi persecutoris supplicium, non defunt post Lyranum, qui
statuant,

statuant, ut ita illud in v. 23. de Herode sedente pro tribunali concionante ~~rebus~~ aūlīc referatur ad Tyriorum & Sidoniorum Legatos: pro qvo facit illa seūlo ḍm̄ r̄ Bñqalō: neqve publice ludorum solemnitati & lætitia de qvo, & totā hāc historiā legendus Josephus l. 19. antiquit. c. 7. repugnat, publicatum tunc de suggestu, impetuante Blasfio, Tyriis & Sidoniis, lætum Pacis responsum: sed & tempestivē à Rege læto, et si propiori letho, læta pax petebatur, & à Rege tunc, potentium gentium Legatis precantibus, majore nominis gloriā dabatur: unde jam ille clamor, ad qvem de Rege conclamatum, & sic illustratum Θεῆλαζ̄ illud Regis supplicium.